
Sankcijų sąrašai
216.73.216.31

18.06.2025 19:12:34

Aleksandr Anatoljevitj MAKSIMTSEV

Sąrašas
Tipas Individas
Sąrašo pavadinimas Europos Sąjunga
Programos (1) UKR
Įtraukimo į sąrašą data (1) 21.07.2022
Nuorodos į sprendimus (1) 21.07.2022, Europos Sąjungos sankcijų dokumentas (EN)

Atsisiųsti 6.80 €
Pastaba Corrigendum 2022/1270 (OJ L193) [corr. 04/08/2022-1]

Vardai/Pavadinimai (3)
Pavardė/Vardas МАКСИМЦЕВ
Vardas/Pavadinimas Александр
Antrasis vardas/Vardas Анатольевич
Visas vardas/Pavadinimas Александр Анатольевич МАКСИМЦЕВ

Pavardė/Vardas MAKSIMTSEV
Vardas/Pavadinimas Alexander
Antrasis vardas/Vardas Anatolievich
Visas vardas/Pavadinimas Alexander Anatolievich MAKSIMTSEV
Apibūdinimas Alexander Anatolievich Maksimysev is a Russian military leader

and a Deputy Commander-in-Chief of the Aerospace Forces for
military-political work.

Pavardė/Vardas MAKSIMTSEV
Vardas/Pavadinimas Aleksandr
Antrasis vardas/Vardas Anatoljevitj
Visas vardas/Pavadinimas Aleksandr Anatoljevitj MAKSIMTSEV

Tautybės (1)
Šalis Rusija

https://www.lursoft.lv/?l=lt
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/10566194


Gimimo data (1)
Gimimo data 1963-08-20
Vieta Tokmak
Šalis Kirgizija

Istorinė data

Įrašų nėra

Atkurta: 18.06.2025. 18:15
Tekstas buvo išverstas mašininio vertimo pagalba

Kataloge pateikiami subjektai, įtraukti į Latvijos, Jungtinių Tautų, Europos Sąjungos, Jungtinės
Karalystės, JAV iždo Užsienio turto kontrolės biuro (OFAC) ir Kanados sankcijų sąrašus.


